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Adresa   Rruga Tafil Buzi nr 7 
Tel/Fax  +355692325807 
E-mail   drejtoriaesherbimeve20@gmail.com 
Faqja e Internetit  
 
2. Lloji i procedurës : E hapur e thjeshtuar - Pune 
 
3. Objekti i kontratës  : “Permirsim i rrugeve te Njesive Administrative Krahes dhe Qesarat” 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-05509-09-16-2021 
 
5. Fondi Limit : 2,467,150 (dymilion e katerqinde e gjashtedhjte e shtatemije e njeqinde e 
pesedhjte)  leke pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

 
2,753,100 (dy milion e 

shtateqinde e pesedhjte e 
teremije e njeqinde) 

  (me TVSH) 

Monedha leke 

    
 
Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 
 
7. Data e nënshkrimit të kontratës : 11 / 11 / 2021 
 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri  “Avduli” sh.p.k 
Adresa  Vlore Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 
Numri i NIPT-it  J66703306O 
 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 
Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 
Tel/Fax  +35542234487;  
E-mail   info@arrsh.gov.al;  
Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i Unazës së Jashtme Tiranë, Loti 4” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-02817-08-13-2021 
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5. Fondi limit:  2.096.958.794,70 (dy miliard e nentedhjete e gjashte milion e nenteqind e 
pesedhjete e tete mije e shtateqind e nentedhjete e kater presje shtatedhjete) Leke pa TVSH. 
Në Euro : 17.277.406,23 EUR pa TVSH, sipas kursit zyrtar të këmbimit 1 (një) Euro këmbehet me 
121.37 Lekë 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera            2.389.221.416 me TVSH              Monedha       Lek  
 

 

Vlera e nënkontraktimit    477. 844.282   me Tvsh      Monedha Lek  
 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.11.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit: 
Emri   EUROTEOREMA PEQIN shpk  & “PE - VLA - KU” sh.p.k & 
                                   “NOVA Construction 2012” shpk  
Adresa                        Tirane Kashar MEZEZ Rruga Kastriotet, Nr.25, Fushe Mezez 
Numri i NIPT-it          J61905050M / K61716013M / L22404012D   
 
 
 

ALBANIAN ROAD AUTHORITY 
 

1. Name and address of Contracting Authority/Entity   
Name  Albanian Road Authority 
Address  St.Sami Frashëri, No.33, Tirana, Albania 
Tel/fax              +355 4 2234487; 
E-mail               info@arrsh.gov.al  
Website            www.arrsh.gov.al 
 
2.Type of procedure: Open Procedure for Public Works - Above the Upper Monetary Limit 
Threshold - Electronic Procurement System (EPS) 
 
3.Object of Contract  : “Construction of the Outer Ring of Tirana, Lot 4” 
 
4.Number of the reference of the procedure / Lot  REF-02817-08-13-2021 
 
5.Limit Fund 2.096.958.794,70 (two billion ninety-six million nine hundred fifty-eight thousand 
seven hundred ninety-four commas seventy) Albanian Lek, excluding VAT. 
In Euro: 17.277.406,23 EUR excluding VAT 
according to the official exchange rate 1 (one) Euro is exchanged for 121.37 ALL 
 
6.Total final value of the contract (including Lots, options and subcontracting):     

2.389.221.416     
Value  Currency  ALL 

  (VAT included)  
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